	ЕРАЗМУС+ КООРДИНАТОРИ
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ



	ФАКУЛТЕТ / ИНСТИТУТ
	       E+ КООРДИНАТОР
	ТЕЛЕФОН


	      ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА 



	Архитектонски факултет
	проф. д-р Бојан Каранаков


	070 273 087
	karanakov.bojan@arh.ukim.edu.mk


	Градежен факултет
	проф. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев

	078 432 139
	prodekan.nauka@gf.ukim.edu.mk

	Економски факултет
	проф. д-р Елена Наумовска
	075 404 269

	erasmus@eccf.ukim.edu.mk   



	Машински факултет
	проф. д-р Ана Лазаревска
	070 270 983


	ana.lazarevska@mf.edu.mk 



	Медицински факултет
	проф. д-р Билјана Кузмановска   

	070 234 021
	international@medf.ukim.edu.mk

	Педагошки факултет
	проф. д-р Розалина Попова Коскарова
	072 219 830
	rozalinapopova5@gmail.com


	Правен факултет
	проф. д-р  Вангел Доковски


	070 275 723
	v.dokovski@pf.ukim.edu.mk 
   



	Природно-математички факултет


	проф. д-р Слаѓана Брсакоска
	070 338 736
	slaganak@pmf.ukim.mk     

	Стоматолошки факултет
	проф. д-р Билјана Џипунова


	075 672 949
	bdzipunova@stomfak.ukim.edu.mk 

	Технолошко-металуршки факултет


	проф. д-р Елена Величкова Никова 
	076 296 171


	velickova@tmf.ukim.edu.mk 

	Факултет за ветеринарна медицина


	проф. д-р Флорина Поповска - Перчиниќ 
	071 336 191
	florinap@fvm.ukim.edu.mk 

	Факултет за драмски уметности


	проф. д-р Кристина Леловац 
	071 361 736
	kristina.lelovac@fdu.ukim.edu.mk

	Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер

	проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска
	6154 660
	stankevik@fdtme.ukim.edu.mk 

	Факултет за електротехника и информациски технологии 


	проф. д-р Гога Цветковски 
	3099 143
	gogacvet@feit.ukim.edu.mk

	Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 


	доц. д-р Илинка Иваноска 
	070 870 924
	ilinka.ivanoska@finki.ukim.mk

	Факултет за земјоделски науки и храна
	проф. д-р Ивана Јанеска Стаменковска 
	3255 105
	ijaneska@fznh.ukim.edu.mk 

	Факултет за ликовни уметности
	проф. д-р Жанета Вангели
	070 385 002


	zanetavangeli@yahoo.com


	Факултет за музичка уметност
	доц. м-р Дино Имери 


	072 209 304
	
dinoimeri@gmail.com 



	Факултет за физичко образование, спорт и здравје


	м-р Марко Стевановски


	075 740 384
	marko.stevanovski@ffosz.ukim.edu.mk   

	Фармацевтски факултет
	проф. д-р Ѓоше Стефков


	072 274 842
	gost@ff.ukim.edu.mk 



	Филозофски факултет
	асс. м-р Ангела Икономоска

	075 879 939
	angela.ikonomoska@fzf.ukim.edu.mk

	Филолошки факултет "Блаже Конески"
	проф. д-р Зорица Трајкова Стрезовска


	078 297 930
	erasmus@flf.ukim.edu.mk 

	Факултет за шумарски науки, пејзажно дизајнирање и екоинженеринг „Ханс Ем“
	проф. д-р Љупчо Несторовски


	070 222 662
	ljupcho.nestorovski@sf.ukim.mk 

	Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија 

	проф. д-р Кемал Едип
	076 491 418
	kemal@iziis.ukim.edu.mk

	Институт за социолошки и политичко-правни истражувања


	проф. д-р Иван Блажевски
	070 373 764
	ivan.blazevski@isppi.ukim.edu.mk 

	Економски институт
	проф. д-р Наташа Данилоска 


	077 985 927
	natasha.daniloska@ek-inst.ukim.edu.mk


	Земјоделски институт
	проф. д-р Катерина Банџо Орешковиќ
	070 675 812
	kbandzo@yahoo.com

	Институт за сточарство


	проф. д-р Наташа Ѓорговска
	070 503 356
	natashagjorgovska@gmail.com


